PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016

                                      № 250
О внесении изменения в постановление

администрации МО «Ахтубинский район»

от 11.05.2016 №  203
  В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация                     МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации                          МО «Ахтубинский район» от 11.05.2016 № 203 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» за 1 квартал 2016 года», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 196 285 344,32 руб. (приложение № 1), по расходам в сумме 207 932 189,75 руб. (приложение № 2), с дефицитом в объеме 11 646 845,43 руб. (приложение № 3).».
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания  администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                    МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) опубликовать настоящее  постановление в газете «Ахтубинская правда».

Глава муниципального образования

                  В.А. Ведищев